Quin etiam in angulis Theorema multo generalius proponi potest, quod ita se habebit:

Theorema generale.

§. 24. Si litterae P et Q denotent functiones quascunque rationales binarum formularum $\sin. 2n\omega$ et $\cos. 2n\omega$, sequens formula integralis semper per logarithmos et arcus circulares expediri poterit:

$$\int (P \sin. m\omega + Q \cos. m\omega) \partial. (\sin. n\omega)^{\frac{m}{n}}$$

vbi notetur esse

$$\partial (\sin. n\omega)^{\frac{m}{n}} = \frac{m \partial \omega \cos. n\omega}{(\sin. n\omega)^{\frac{n-m}{n}}}$$

cuius demonstratio simili modo succedet vt supra, dum pariter ad binas partes peruenietur, quarum vtramque certa substitutione rationalem reddere licebit.

§. 25. Pluribus fortasse displicebit, quod resolutio postremae formulae per substitutiones imaginarias peragatur, cum tamen hic nobis sit propositum imaginaria a realibus separare; plurimum igitur optandum esset vt hoc negotium

um
cog
qu
ian
du
na
eit
in

um sine imaginariis absolui posset; verum equidem fateri cogor, me nequam perspicere, quomodo hoc praestari queat. Ceterum quia reductio Imaginariorum ad realia iam satis est exulta, tale remedium non adeo desiderandum videtur. Quin potius hic novus se prodit usus Imaginariorum in ipsa resolutione formularum integralium, dum eiusmodi formulae integrabiles exhiberi possunt, quarum integralia sine auxilio Imaginariorum eruere non licet.